体育与健康学院2018年暑期疗休养工作安排
各位老师：2018年教职工疗休养工作开始，按照学校《上海立信会计金融学院教职工疗休养工作管理实施办法（试行）》和《关于做好2018年教职工暑期疗休养具体实施工作的通知》要求，学院工会开展相关工作。具体通知如下
一、疗休养的时间与线路
1.8月27-31日：宁夏银川-双飞五日-疗休养费4650元-参观费390元（自理）；
2.8月26-30日：重庆武隆-双飞五日-疗休养费4298元-参观费296元（自理）；
3.8月26-30日：云南大理-双飞五日-疗休养费5980元-参观费300元（自理）；
4.8月21-25日：黑龙江漠河-双飞五日-疗休养费5400元-参观费100元（自理）；
5.8月20-24日：湖南张家界-双飞五日-疗休养费4680元-参观费388元（自理）；
6.8月23-28日：四川成都-双飞六日-疗休养费4915元-参观费380元（自理）；
7.8月26-30日：海南三亚-双飞五日-疗休养费4980元-参观费165元（自理）；
8.8月25-29日：云南西双版纳-双飞五日-疗休养费5365元-参观费364元（自理）；
9.8月22-27日：甘肃张掖-双飞六日-疗休养费5700元-参观费200元（自理）；
10.8月24-28日：内蒙鄂尔多斯-双飞五日-疗休养费4780元-参观费380元（自理）；
以上10条线路的行程时间如有变动，以旅行社最终通知为准。因每条线路团队须有30人报名才可成团，故第一轮报名后不能组团的线路需要重新调整。
二、参加疗休养的条件
1.在校工作满5年的在编在岗教职工，并且原则上4年之内未参加疗休养的。
2. 当年退休且两年以上未参加疗休养的教职工。
3. 上一年度荣获市级及以上各类先进个人称号或入选人才计划的教职工（单列，不占学院指标）。
4. 上一年度参加义务献血的教职工（单列，不占学院指标）。先进和献血名额当年如不参加疗休养，视为放弃，隔年无效。
5. 当年退休且两年以上未参加疗休养的教职工优先考虑，其次按进编先后排序，历年未参加过疗休养的优先考虑。
6其他学院认为需要安排的优秀人才。
三、名额分配
学院共有12个名额。
四、符合疗休养基本条件的教职工名单
曹楠、陈灏、陈立军、陈芝峂、程桦、郭龙峰、金怡、李森、李祥亮、李兴林、李玥、刘国辉、刘国荣、鲁荻、马楠、孟涛、谭丽、唐智萍、万屏、王坚、王靓、王靖（单列）、魏月红、颜元杰、杨娟娟、尹晓春、张振宇、周晓静
五、参加疗休养的要求
1.教职工选择疗休养线路时，应该量力而行，必须考虑自身的身体状况，以避免造成不良后果。
2.行程一旦确定后，因个人原因不能参加或需更改、转签、退票以及退宿等所造成的后果由教职工个人承担。
3.参加疗休养的教职工一般不得擅自离团，若因特殊原因（如：参加会议）离团，须征得领队同意并办理请假手续，回程费用自理。
4.因不可抗拒的原因造成未能完成本次疗休养的教职工，可在下一年度继续参加疗休养，其疗休养时间仍计入上一年度。
5.安排教职工四年一次疗休养是学校对每位教职工的关爱，疗休养名额不得转让。
6.享受疗休养的教职工不得携带家属、亲戚和朋友等，也不得让家属、亲戚和朋友自费跟团疗休养。
7、每次疗休养安排在一个居住点，不予变动。疗休养期间，以休养为主，可适当安排参观考察。
六、时间节点
1.6月26日，学院党政讨论学院疗休养工作安排。
2.6月30日前，教职工填写报名表，提交身份证复印件，电子版发送至工会副主席陈灏老师。
3.7月2日,学院党政联席会议讨论,确定名单报校工会。
4.7月6日前校工会根据报名情况与各旅行社接洽确认，需调整的名单下发至各二级工会，各二级工会通知教职工进行调整确认后连同健康承诺书与自理费用一起报校工会。
5.7月10日前校工会将最终名单报学校疗休养工作领导小组审定并召开领队工作会议，明确各疗休养团队的具体注意事项。
联系人：陈灏  胡奚婷
体育与健康学院工会
2018.6.26
附件1
2018年疗休养线路安排明细表
	序号
	旅行社
	休养线
	大交通天数
	休养点
	休养报价
	参观费用

	1
	现代国旅
	宁夏银川
	双飞五日
	沙湖 、水洞沟、沙坡头、西夏王陵、镇北堡西部影城、百瑞源中国枸杞馆 免
	4650元
	390元

	2

	重庆武隆
	双飞五日
	天坑、天坑景交+ 电瓶车、地缝、地缝景交、仙女山小火车、仙女山五日
	4298元
	296元

	3

	云南大理
	双飞五日
	三塔、大理古城、大理苍山（含感通索道）、洱海游船、洱海公园免费、花语牧场
	5980元
	300元

	4
	新天地
旅行社
	黑龙江
漠河
	双飞+双卧五日
	太阳岛、北极村、观音山、九曲十八弯
	5400元
	100元

	5

	湖南张家界
	双飞五日
	森林公园、大峡谷、玻璃桥套票、黄龙洞、宝峰湖、魅力湘西普座
	4680元
	388元

	6
	上航国旅
	四川成都
	双飞六日
	乐山大佛、都江堰、青城山、黄龙溪古镇
	4915元
	380元

	7

	海南三亚
	双飞五日
	亚龙湾、呀诺达热带雨林、分界洲岛、免税品中心
	4980元
	165元

	8

	云南
西双版纳
	双飞五日
	勐仑植物园、野象谷、
原始森林公园
	5365元
	364元

	9
	上航假期
	甘肃张掖七彩丹霞
	双飞六日
	七彩丹霞、冰沟丹霞、康乐草原、马蹄寺、大佛寺、张掖湿地公园
	5700元
	200元

	10

	内蒙
	双飞五日
	鄂尔多斯草原（含马车套餐）、青铜器博物馆、响沙湾仙沙岛、索道、含骑骆驼、滑索、沙漠冲浪车等活动套餐）、成吉思汗陵、乌兰活佛府、鄂尔多斯羊绒集团、泰发祥博物馆
	4780元
	380元

附二：
2018疗休养报名表
二级工会：
	序号
	线路
	姓名
	性别
	联系电话
	身份证号

	宁夏银川

	重庆武隆

	云南大理

	黑龙江漠河

	湖南张家界

	四川成都

	海南三亚

	云南西双版纳

	甘肃张掖

	内蒙

注：请每位报名人员附上身份证正反面复印件一份

工会主席签名：
二级工会盖章：
经办人签名：
日      期：

附三：
健康承诺书

    本人              自愿要求参加校工会组织的2018年暑期疗休养，休养点                ，休养日期        年     月     日至        年     月    日。
本人已经了解疗休养期间的注意事项，并根据相关要求承诺如下：
（1）本人了解自己的身体状况，适合参加此次疗休养活动。本人能够完成此次旅行并按期返回。
    （2）如果本人未如实告知自己的身体状况或相关病史，在疗休养期间突发疾病，本人自愿承担因此而产生的全部责任。
    （3）在疗休养期间，本人自愿放弃不宜自身身体健康参加的相应景点或活动的权利；若本人自愿参加后产生不良后果，责任全部自担。

承诺人签字：
  日 期：      年    月    日